
 

Settore Ricostruzione Privata Centro e Frazioni- Servizio Ammissione Contributi 

Via Avezzano  - 67100 L’Aquila 
  Telefono: 0862 645437/439/289 - Fax: 0862 645485               Pag. 1/2 

  protocollo@comune.laquila.postecert.it   

ALLEGATO 1 AVVISO QUARANTESIMO ELENCO DEFINITIVO BUONI CONTRIBUTO PROT. 49693 DEL 13/05/2019 
CENTRI STORICI E PERIFERIE (D.C.R. 3/2010) 

 
LEGENDA: C = Cambio Agevolato > diretto; R = rettifica-integrazione contributo; VP = Vecchia procedura; SP1= Scheda Parametrica Parte 1; 

SP2= Scheda Parametrica Parte 2; AND = Anticipazione per demolizione; ANC = Anticipazione per cantierizzazione; ANL = Anticipazione lavori 
 

    

PROGR 
PROT 

NUMERICO 
DATA PROT PRATICA COGNOME NOME STATO LOCALITA' ZONA CONTRIBUTO INCREMENTO 

1 41884 17-apr-19 AQ-BCE-60917 Pacione Maria Serena AND ARISCHIA Art.2 DCD 3-2010 121.967,86 121.967,86 

2 41916 17-apr-19 AQ-BCE-60126 Pietropaoli Tania SP1 COPPITO Art.2 DCD 3-2010 46.092,69 168.060,55 

3 41928 17-apr-19 AQ-BCE-60240 Palumbo Quirino SP1 PAGANICA Art.2 DCD 3-2010 78.331,06 246.391,61 

4 41939 17-apr-19 AQ-BCE-60500 Porto Antonio Pio SP1 COLLE DI ROIO Art.2 DCD 3-2010 9.979,50 256.371,11 

5 41964 17-apr-19 AQ-BCE-52260 Calvarese Anna R-SP1 BAZZANO Art.2 DCD 3-2010 201,83 256.572,94 

6 41988 17-apr-19 AQ-BCE-60212 Calderoni Vincenzo R-SP1 COPPITO Art.2 DCD 3-2010 204,88 256.777,82 

7 41998 17-apr-19 AQ-BCE-60406 Salvatore Walter R-SP1 PAGANICA Art.2 DCD 3-2010 2.034,74 258.812,56 

8 42002 17-apr-19 AQ-BCE-60440 Federici Daniela R-SP1 BAZZANO Art.2 DCD 3-2010 543,56 259.356,12 

9 42004 17-apr-19 AQ-BCE-50017 Di Loreto Bruno SP2 CAPOLUOGO Asse centrale 224.325,88 483.682,00 

10 42018 17-apr-19 AQ-BCE-51690 Spaziani Roberta R-SP2 ROIO PIANO Art.2 DCD 3-2010 43.037,14 526.719,14 

11 42039 17-apr-19 AQ-BCE-60086 Consalvi Alberto SP2 CAPOLUOGO Asse centrale 157.988,37 684.707,51 

12 45119 29-apr-19 AQ-BCE-60020 Sacchi Maurizio SP1 CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 8.394,80 693.102,31 

13 45124 29-apr-19 AQ-BCE-60028 Giacobbi Antonella SP1 
BAGNO 
PICCOLO Art.2 DCD 3-2010 26.816,83 719.919,14 

14 45126 29-apr-19 AQ-BCE-60142 Zonfa Serenella SP1 BAGNO GRANDE Art.2 DCD 3-2010 10.406,93 730.326,07 

15 45128 29-apr-19 AQ-BCE-60202 Parisi Giancarlo SP1 PRETURO Art.2 DCD 3-2010 7.140,63 737.466,70 

16 45131 29-apr-19 AQ-BCE-60221 Faraci Simone SP1 ROIO PIANO Art.2 DCD 3-2010 10.687,21 748.153,90 

17 45139 29-apr-19 AQ-BCE-60234 Laglia Cosimo SP1 
BAGNO 
PICCOLO Art.2 DCD 3-2010 47.730,65 795.884,55 

18 45143 29-apr-19 AQ-BCE-60350 Faccia Luca SP1 ASSERGI Art.2 DCD 3-2010 114.467,74 910.352,30 

19 45149 29-apr-19 AQ-BCE-60462 Cavicchia Claudia SP1 CAMARDA Art.2 DCD 3-2010 62.383,50 972.735,79 
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20 45153 29-apr-19 AQ-BCE-60565 Coletti Fabio SP1 
CESE DI 
PRETURO Art.2 DCD 3-2010 13.886,41 986.622,20 

21 45158 29-apr-19 AQ-BCE-60607 Di Francesco Massimiliano SP1 PAGANICA Art.2 DCD 3-2010 104.159,27 1.090.781,47 

22 45161 29-apr-19 AQ-BCE-60637 Papola Antonio SP1 ROIO POGGIO Art.2 DCD 3-2010 10.860,10 1.101.641,57 

23 45165 29-apr-19 AQ-BCE-52165 Ceci Annamaria R-SP1 CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 14.280,00 1.115.921,57 

24 45172 29-apr-19 AQ-BCE-60730 Scarsella Giuseppe SP2 GENZANO Periferia 258.510,19 1.374.431,76 

25 46061 02-mag-19 AQ-BCE-19069 FRAMMOLINI TIZIANA R-VP CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 23.303,22 1.397.734,98 

26 47709 08-mag-19 AQ-BCE-21048 D'Alessandro Marco VP CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 263.505,78 1.661.240,76 

27 47715 08-mag-19 AQ-BCE-52235 Grego Daniela ANC CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 101.642,02 1.762.882,78 

28 47721 08-mag-19 AQ-BCE-60014 Falasca Domenico SP1 COLLEFRACIDO Art.2 DCD 3-2010 17.925,60 1.780.808,38 

29 47731 08-mag-19 AQ-BCE-60062 Palumbo Chiara SP1 ROIO PIANO Art.2 DCD 3-2010 27.226,37 1.808.034,75 

30 47735 08-mag-19 AQ-BCE-60075 Rossi Viviana SP1 PAGANICA Art.2 DCD 3-2010 17.116,74 1.825.151,49 

31 47744 08-mag-19 AQ-BCE-51305 Cervelli Gianfranco R-SP2 CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 12.741,42 1.837.892,91 

32 47779 08-mag-19 AQ-BCE-60539 Panepucci Silvana SP2 PAGANICA Art.2 DCD 3-2010 3.050.909,74 4.888.802,65 

33 48095 08-mag-19 AQ-BCE-60265 Delle Monache Enzo SP1 PIANOLA Art.2 DCD 3-2010 40.115,93 4.928.918,58 

34 48102 08-mag-19 AQ-BCE-60423 Massimi Mario SP1 ASSERGI Art.2 DCD 3-2010 54.515,35 4.983.433,93 

35 48105 08-mag-19 AQ-BCE-60601 Bonanni Nella SP1 CAMARDA Periferia 1.600,00 4.985.033,93 

36 48108 08-mag-19 AQ-BCE-60748 Bonomo Francesco SP1 
BAGNO 
PICCOLO Art.2 DCD 3-2010 31.134,53 5.016.168,46 

37 48110 08-mag-19 AQ-BCE-61250 Gioia Adelmo SP1 CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 24.674,00 5.040.842,46 

38 48311 08-mag-19 AQ-BCE-51235 Ianni Ottavio SP2 ARISCHIA Art.2 DCD 3-2010 675.184,64 5.716.027,11 

39 48323 08-mag-19 AQ-BCE-60867 Venta Massimiliano SP1 CAPOLUOGO Periferia 15.783,87 5.731.810,98 

40 49517 13-mag-19 AQ-BCE-60595 Marini Lucilla SP1 COPPITO Art.2 DCD 3-2010 27.519,41 5.759.330,39 

41 49526 13-mag-19 AQ-BCE-60628 De Simone Ferdinando SP1 COLLEBRINCIONI Art.2 DCD 3-2010 23.437,03 5.782.767,42 

42 49581 13-mag-19 AQ-BCE-51180 Benedetti Giorgio R-SP2 CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 143.534,30 5.926.301,72 

43 49589 13-mag-19 AQ-BCE-51675 Cerroni Gigliola R-SP2 CAPOLUOGO Asse centrale 71.193,16 5.997.494,88 

44 49620 13-mag-19 AQ-BCE-51680 Cerroni Gigliola R-SP2 CAPOLUOGO Asse centrale 174.594,05 6.172.088,93 

 


